
1-ВА  ГОДИНА ССС 

Уилница 2      10-12h 

Втор.24.8 Сред.25.8 Чет. 26.8 Пет.27.8 Пон. 30. 8 Втор.31.8 Сред. 1.9 Чет.2.9 Пет. 3.9 
 Орална 

биох. и 
физиол. 
 

 Анатомија со 
дентал. 
морфологија 
 

Медицинска 
псих. со мед. 
етика 
 

 Ергономија  
 

 Орал. 
микроб. и 
имунологија 

 

Пон.6.9 Втор.7.9 Чет.9.9 Пет. 10.9 Саб.11.9 Пон. 13.9 Втор. 14.9 Сред.15.9 Чет. 16.9 
Исхрана и 
орал. 
здравје 
 

 Медицинска 
документација 
 

  Основи на 
орал. 
хигиена 
 

 Професионал-
изам и 
тимско раб. 
 

 

 

 

Пет. 17.9 Саб.18.9 Пон. 20.9 Втор. 21.9 Сред.22.9 Чет. 23.9 пет. 24.9 
Орал. 
хистол. и  
ембриол. 

 Мед. 
информа-
тика  
 

    

 

 


